
4.den 

Ve čtvrtek jsme po vydatné snídani sbalili zavazadla, rozloučili jsme se 

v penzionu a se svačinou v batohu jsme se vydali za posledním 

dobrodružstvím.   

Po desáté hodině jsme dorazili do zábavného parku MIRAKULUM. 

Děti musí být dnes večer opravdu utahané, neboť v tomto parku se 

vydováděly a nepromarnily ani minutku. Stále jsme jim připomínali, 

že je třeba pít, protože sluníčko opět krásně hřálo. 

 

 

 

 

 





 



Obří trampolíny, houpačky, prolézačky, bludiště, tajuplné hradní 

chodby…a mnoho dalších skvělých atrakcí.  

 

 



 

 



 

 

Užili jsme si další báječný den. Unaveni jsme nasedli do autobusu a 

někteří usnuli, ještě než jsme se rozjeli. Ovšem byl to jen 



mikrospánek, neboť šveholení pokračovalo. Vždyť jsme spolu teprve 

čtyři dny a všechno jsme si ještě nestihli říci… 

Před sedmnáctou hodinou jsme se vrátili domů.  Většině se nechtělo. 

Menším dětem se jistě trošku stýskalo, ale zvládly to skvěle. Ti starší 

si školu v přírodě užili na plné pecky a ti nejstarší, páťáci…. 

Vážení rodiče žáků pátého ročníku, 

mám pro Vás špatné zprávy.  Pátý ročník se rozhodl, že hromadně 

propadne, tudíž bude příští rok opakovat a neopustí tedy  ZŠ 

Dublovice. Tak se, prosím, s touto situací přes víkend nějak 

vyrovnejte.  

Zítra máme ředitelské volno. Myslím, že jej všichni prospíme, 

protože tolik zážitků za čtyři dny stihnou prožít jen ty nejšikovnější 

děti z Dublovic! 

A upozornění na závěr: 

V pondělí hurá do školy. Školní rok stále ještě pokračuje!!! Čekají  nás 

další zážitky a dobrodružství! 

 


